РЕШЕНИЕ СОВЕТА

КАДРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№ 1                                                                                 от 17.12.2018 г

О внесении изменений в решение Совета №1 от 13.06.2017 года  « об

утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Кадряковское сельское поселение»

1. Внести изменения в решение Совета Кадряковского сельского

поселения Мензелинского муниципального района от 13.06.2017 г № 1 «Об

утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Кадряковское сельское поселение»

1.1. Наименование Статьи 16. «Публичные слушания»  изложить в

следующей редакции:

«Статья 16. Публичные слушания, общественные обсуждения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.